1. 配当予想修正の理由
配当金につきましては、安定配当に加え、業績等を重視した業績連動型配当を実施しております。
前回予想に比べて当期純利益が増加したことから配当予想を修正いたします。

2. 修正の内容

以 上

平成29年4月28日
各 位

上場会社名 株式会社 八十二銀行
代表者 取締役頭取 湯本 昭一
（コード番号 8359 ）
問合せ先責任者 執行役員企画部長 舟見 英夫
（TEL 026-227-1182）

配当予想の修正に関するお知らせ

平成28年5月13日に公表いたしました平成29年3月期(平成28年4月1日～平成29年3月31日)の配当予想
を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成28年5月13日発表）

― ― ― 7.00 13.00

今回修正予想 ― ― ― 8.00 14.00
当期実績 ― 6.00 ―
前期実績

（平成28年3月期）
― 6.00 ― 9.00 15.00